坂下維発第３５０号

令和７年１１月２７日

 関 係 各 位

坂戸、鶴ヶ島下水道組合

管理者 石 川  清

（公印省略）

人孔修繕工事の実施について（お知らせ）

 日ごろから、下水道事業に対しまして深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

 この度、裏面案内図の箇所において、下記のとおり工事を実施することとな

りましたので、お知らせします。

記

工 事 名  人孔修繕工事（西坂戸）【昼間工事】

工事場所  坂戸市西坂戸二丁目、三丁目地内

施工期間  令和７年１２月上旬から令和８年３月６日

工事概要  人孔の修繕工事

受 注 者  有限会社高木組

      埼玉県鶴ヶ島市脚折町２－２５－７

      ０４９－２８６－９１５１

※期間については、前後する場合がございますので、ご了承ください。

担当：維持管理課 施設維持管理係

電話：０４９－２８３－１１０１